Switch

AT en

/ Adaptor
Uriin

HIKVISION DS-3E0105P-E/M(B) 4xFE+1xFE
UPLINK YONETILEMEZ 35W POE SWITCH

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4XxGE 2xGE-UPLINK
YONETILEMEZ GIGABIT POE SWITCH (65
WATT)

EZCOOL EZ-24PSF 24xFE+2xGE-UPLINK
YONETILEMEZ POE SWITCH (320 WATT)

HIKVISION DS-3E0326P-E/M(B) 24xFE+1xGE-
1GE/SPF YONETILEMEZ 240W POE SWITCH

Marka

Hikvision

Ezcool

Ezcool

Hikvision

Stok

1

10+

5+

0

Fiyat

25,24 USD

68,25 USD

103,50
usb

147,20
usb



